



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Ivan Rud Larsen ApS

Hansborggade 30

6100 Haderslev

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021

Ivan Rud Larsen
dirigent

CVR-nr. 10 02 97 67

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ivan Rud Larsen ApS
Hansborggade 30
6100 Haderslev

CVR-nr.: 10 02 97 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Ivan Rud Larsen, direktør

Revisor

Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab
Hansborggade 30
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter vogmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 110.370, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 313.894.

Selskabets resultat for 2020 er negativt påvirket af, at selskabet som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, har oplevet fald i aktiviteten og et heraf følgende fald i omsætningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det forventes at den negative påvirkning fra nedlukningen af Danmark vil forsætte ind i 2021. Der forventes dog ikke en væsentlig påvirkning på virksomhedens drift. Udvikler Covid-19 udbruddet sig voldsomt, er det i sagens natur ikke muligt at forudse konsekvenserne heraf.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		354.263	551.968
Personaleomkostninger	1	-558.032	-459.435
Resultat før af- og nedskrivninger		-203.769	92.533
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-47.847
Resultat før finansielle poster		-203.769	44.686
Finansielle indtægter	3	115.441	224.921
Finansielle omkostninger		-5.807	-2.817
Resultat før skat		-94.135	266.790
Skat af årets resultat	4	-16.235	-58.751
Årets resultat		-110.370	208.039
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		-110.370	8.039
		-110.370	208.039

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.125	173.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.030	36.530
Andre tilgodehavender		97.537	67.369
Udskudt skatteaktiv		0	16.235
Selskabsskat		796	0
Periodeafgrænsningsposter		4.012	3.941
Tilgodehavender		236.500	297.341
Likvide beholdninger		363.120	607.077
Omsætningsaktiver i alt		599.620	904.418
Aktiver i alt		601.120	905.918

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		188.894	299.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>313.894</u>	<u>624.265</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		853	5.478
Selskabsskat		0	63.425
Anden gæld		286.373	212.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>287.226</u>	<u>281.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>287.226</u>	<u>281.653</u>
Passiver i alt		<u>601.120</u>	<u>905.918</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	299.264	200.000	624.264
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-110.370	0	-110.370
Egenkapital 31. december 2020	125.000	188.894	0	313.894

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	476.414	370.034
Andre omkostninger til social sikring	4.336	5.443
Andre personaleomkostninger	77.282	83.958
	<u>558.032</u>	<u>459.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>47.847</u>
	<u>0</u>	<u>47.847</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	870	768
Andre finansielle indtægter	<u>114.571</u>	<u>224.153</u>
	<u>115.441</u>	<u>224.921</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	63.866
Årets udskudte skat	<u>16.235</u>	<u>-5.115</u>
	<u>16.235</u>	<u>58.751</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	189.194
Kostpris 31. december 2020	189.194
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Opskrivninger 31. december 2020	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	189.194
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	189.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for IRL Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser en værdi på t.kr. 36.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ivan Rud Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-568883687745
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 17:48:32
Underskrevet med NemID

Ivan Rud Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-568883687745
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 17:48:32
Underskrevet med NemID

Flemming Tost

Som Revisor NEM ID
RID: 1192019482874
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 08:33:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6bdc7beaqs242117282